
                    匡智松嶺學校  
                          校曆表 2023-2024  

 
週數  月份  日  一  二  三  四  五  六  事項 /備註  

1  
 

2023  

九  

月  

第   

一   

學   

期  

     1 2 1/9 

4/9 

 

4,11,18,25/9 

13/9 

21/9 

22/9 

28/9 

       29/9 

29/9 

 

M: 價值觀教育：【升旗禮】及【我的行動承諾日】 

M: 訓輔-【風紀委任典禮】 

R1: 訓輔-【風紀培訓】 

M: 德育及公民教育：【升旗禮】 

R1&L:多元智能課-【學生生日會】 

上午:PSA:【親子小廚師活動】 

體育-【第 47 屆香港特殊奧運會滾球比賽】(待定) 

上午:【新生家長會暨新生家長閱讀講座】 
M: 價值觀教育：【升旗禮】及【國慶早會】 

L:【中秋慶祝會】 
 

2  3 4 5 6  7 8 9 

3  
10  11  12  13 14 15 16 

4  17 18 19 20 21 22 23 

5  24 25 26 27 28 29 30 

 
30/ 9【中秋節翌日】  

 

 

 

 

6  
 

     

十 

月 

1 2 3 4 5 6 7  3,9,16,24,30/10 

5/10 

12/10 

12,26/10    

21/10 

27/10 

          

      

 

M:價值觀教育：【升旗禮】 

上午:PSA:【家長義工迎新活動】 

護理【預防流感疫苗注射】 

體育-【第 47 屆香港特殊奧運會地板曲棍球比賽】(待定) 

H:PSA:【家教會會員大會及家長日】 

體育-【第 47 屆香港特殊奧運會滾球比賽】(待定) 

 
 

 

7  8 9 10 11 12 13 14 

8  
15  16  17 18 19  20 21 

9  22 23 24 25 26 27 28 

10  29 30 31       

 

2 /10【國慶日翌日】  

23 / 10【重陽節】     

 

 
 

 

十  

一  

月  

   1 2 3 4 6,13,20,27/11 

2/11 

3,17/11 

9/11 

11/11 

17/11 

24/11 

 

M:價值觀教育-【升旗禮】 

上午:PSA:【家長義工小組】 

體育-【第 47 屆香港特殊奧運會游泳比賽】(待定) 

體育-校運會 

H:【海洋公園親子同樂日】(待定) 

學校文化日計劃：【笛俠真人騷】(待定) 

學校旅行(待定)                                                                                                                                                                                                                                       

 
 

11  5 6 7 8 9 10 11 

12  12 13 14 15 16 17 18 

13  19 20 21 22 23 24 25 

14  26 27 28 29 30   

 

 

 

 

 

 

10 / 11校運會後假期  

  

跨月持續進行活動  11-12 月份 

10-6 月份 

11-2 月份 

訓輔-【排得有型」獎勵計劃】 

上午:每個月首個星期四-【家長義工小組】 

自理科-【家務小達人：打掃篇獎勵計劃】 

11-5月份 OLE-【職場實習】 
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週數  月份  日  一  二  三  四  五  六  事項 /備註  

  

 

十  

二  

月  

 

     1 2 4,11,18/12 

1/12 

7/12 

8/12 

13/12 

14/12 

15/12 

 

 

 

M:價值觀教育-【升旗禮】 

學校旅行(待定)      

上午:PSA-【家長義工小組】 

【聖誕慶祝會】 

R1&L:多元智能課-【學生生日會】 

OLE 社會服務:【探訪學前機構】(待定) 

【匡智會教職員專業發展日】 

 

15  3 4 5 6 7 8 9 

16  10 11  12  13  14 ○15  16 

17  17 18 19 20 21 22 23 

18  24 25 26 27 28 29 30 

19  31       

 

11 / 12【區議會選舉翌日】  

25/12/2023 - 7/1/2024 

【聖誕節及新年假期】共 14 天 

 

12 月份 

 

11-2 月份 

訓輔-【排得有型」獎勵計劃】 

價值觀教育-【我的行動承諾：全校『動』起來』校本獎勵計劃】 

自理科-【家務小達人：打掃篇獎勵計劃】 

 2024  

一  

月  

 1 2 3 4 5 6 8,15,22,29/1 

11/1 

14/1 

15/1-16/1 

20/1 

30/1 

 

 

M:價值觀教育-【升旗禮】 

上午:PSA-【家長義工小組】 

H:體育-【東華三院「奔向共融」－香港賽馬會特殊馬拉松 2024】(待定) 

【LEAP 生活教育活動計劃】 

H:體育-【第 48 屆香港特殊奧運會分區田徑比賽】(待定) 

學校文化日計劃：【移動音樂廳】(待定) 

 

 

20  7 8 9 10 11 12 13  

21  14  15 16 17 18 19 20 

22  21 22 23 24 25 26 27 

23  28 29 30 31    

  11-2 月份 自理科-【家務小達人：打掃篇獎勵計劃】 

  

二  

月  

 

第  

二    

學  

期  

    1 2 3 5,26/2 
6/2 

 

21/2-29/2 
27/2 
28/2 

 
          

     

M:價值觀教育-【升旗禮】 
價值觀教育-【課室大掃除及清潔比賽】 

【農曆新年慶祝會暨獅子會活動】 

R1:訓輔-【風紀培訓】 
下午 SSS：共融活動(待定) 
體育-【第 48 屆香港特殊奧運會雪鞋競走比賽】(待定) 

24  4 5 6 7 8 9 10 

25  11 12 13 14 15 16 17 

26  18 19 20 21 22 23 24 

27  25 26 27 28 29   

 

 
7/2  -20/2【農曆新年假期】
(共 14 天 )    

 

 10-6 月份 

11-2 月份 

上午:每個月首個星期四-【家長義工小組】 
自理科-【家務小達人：打掃篇獎勵計劃】 

11-5月份 OLE-【職場實習】 

  

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

第二頁 



                    匡智松嶺學校  
                          校曆表 2023-2024  
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三  

月  

     1 2 4,12,18/3 
5,29/3 

6/3 

7/3 
10/3 
16/3 

20/3 
21/3              
22/3 

 

 

 

3 月份 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

M:價值觀教育-【升旗禮】 
體育-【第 48 屆香港特殊奧運會羽毛球比賽】(待定) 
R1&L: 多元智能課-【學生生日會】 

上午:PSA:【家長義工小組】 
H:PSA:【親子遊】 
H:學校開放日 

體育-【第 48 屆香港特殊奧運會雪鞋競走比賽】(待定) 
職場參觀(待定) 
M: 價值觀教育-【環保節省能源(地球一小時)】(待定) 

 
 

 
OLE-【藝術創作展】 

訓輔-【課室有型」獎勵計劃】 

 

28  3 4 5 6 7 8 9 

29  10 □11  12 13 14 15 16 

30  17 18 19 20 21 22 23 

31  24 25 26 27 28 29 30 

32  31       

 

11/3【家長活動翌日】 

25 / 3  -4 /4【清明節及復活節假

期】 (共 11 天 )  

 

 

 

 

 

  

四  

月  

 1 2 3 4 ○5  6 5/4 

8,15,22,29/4 

11/4 

12/4 

19/4 

 

 

 

4 月份 

 

【教師發展日】 

M:價值觀教育-【升旗禮】 

上午:PSA:【家長義工小組】 
高中內地交流(待定) 
體育-【展能運動會】(待定) 

【姊妹學校內地交流計劃】(待定) 

 

 

訓輔-【課室有型」獎勵計劃】 
 

 
 

3 3  7 8 9  10  11 12 13  

34  14 15 16 17 18 19 20 

35  21  22  23 24 25 26 27  

36  28 29 30     

 

 

 

五 

月 

   1 2 3 4 6,13,20,27/5 

2/5   

10,31/5 

10/5 

17/5 

22/5-24/5 

25/5 

 

 

M:價值觀教育-【升旗禮】 

上午:PSA:【家長義工小組活動】 

體育-【第 48 屆香港特殊奧運會體操比賽】(待定) 

M: 價值觀教育-【孝順父母】 

【學校發展日】 

【教育營】(待定) 

H:SSS:【獅子會姊妹學校計劃支票致贈儀式】(待定) 

 

37 5 6 7 8 9 10 11 

38 12 13 14 15 16 ○17  18 

39 19 20 21 22 23 24 25 

40 26 27 28 29 30 31  

 
1/5【勞動節】  

15 / 5【佛誕】  

 5月份 

 

價值觀教育-【我的行動承諾：全校『動』起來』校本獎勵計劃】 
童軍-【探訪活動】(待定) 

跨月持續進行活動  

 

11-5 月份 OLE-【職場實習】 

  

 

 

 

  

第三頁 



                    匡智松嶺學校  
                          校曆表 2023-2024  

 
週數  月份  日  一  二  三  四  五  六  事項 /備註  

 
 

六  

月  

      1 3,11,17,24/6 

5,28/6 

6/6 

12/6 

28/6 

 

M:價值觀教育-【升旗禮】 

體育-【第 48 屆香港特殊奧運會乒乓球比賽】(待定)  

上午:PSA:【家長義工小組活動】 

R1&L: 多元智能課-【學生生日會】 
M: 價值觀教育-【升旗禮】暨【香港特區成立紀念早會】 

 

 

41  2 3 4 5 6 7  8 

42  9 10 11  12  13  14 15 

43  16 17 18 19 20 21 22 

44  23 24 25 26 27 28 29 

45  30       

 10 / 6【端午節】  

   6月份 

 

 

 

上午:護理-【學童牙科保健】（待定） 

【匡智會聯校畢業禮】(待定)         

 

 
 

七 

月 

 1 2 3 4 5 6 2,8,15/7 

8/7-19/7 

9/7 

13/7 

18/7 

19/7 

 

 

 

 

 

 

M:價值觀教育-【升旗禮】 

【暑期活動】 

SSS:【共融活動】(待定) 

H:【家長日暨頒獎禮及多元智能分享會】 

多元智能課：【歷奇活動】(待定) 

價值觀教育-【敬師活動】 

           【課室大掃除及清潔比賽】 

 

 

 

 

46  7  8  9  10 11  12 13 

47  14  15 16 17 18 19 20 

48  21 22 23 24 25 26 27 

49  28 29 30 31    

 

1/7【香港特別行政區成立紀念日】 

20/7 - 31/8【暑假】共 43 天 

    

 
 

八  

月  

    1 2 3   

50  4 5 6 7 8 9 10 

51  11 12 13 14 15 16 17 

52  18 19 20 21 22 23 24 

53  25 26 27 28 29 30 31 

 學校假期：所有星期日 

30/9/2023 : 中秋節翌日 

2/10/2022 : 國慶日翌日 

23/10/2022 : 重陽節 

10/11/2023 : 校運會後假期 

11/12/2023：區議會選舉翌日 

25/12/2023至7/1/2024 : 聖誕節及新年假期 

7/2/2024至20/2/2024 : 農曆新年假期 

25/3/2024至4/4/2024 :清明節及復活節假期 

1/5/2024：勞動節 

15/5/2024 : 佛誕 

10/6/2024 : 端午節 

1/7/2024: 香港特別行政區成立紀念日 

20/7/2024 至 31/8/2024: 暑假 

學校自決假期： 

10：校運會後假期 

○15 ○5 ○17 教師專業發展日(學生不用上課) 

2023 至 2024 年度全年活動 

M：價值觀教育跨科活動：每星期首天上課日全校進行【升旗禮】 

M：體育科-【護脊操/跑步訓練】(早會時段) 按各班情況進行 

R1: 【康智茶坊】（每星期一或兩天於小息時段按情況進行） 

PSA:【家長義工小組】(每個月首個星期四上午時段)  

中國語文科-【課堂閱讀】及【早會時段】(按情況進行) 

高中-【戶外實習】每星期編排固定一天 

高中-【職場實習】固定月份每星期編排固定一天 

 

本學年上課日合計：190日 

本學年擬定學校假期合計：90日 

(另2天學校自行決定額外假期) 

備註: 

M  : 早會 L  : 午膳時段 R1  : 上午小息 

R2  : 午膳後小息 PSA : 家教會活動 H  : 星期六/日/假期進行 

上午: 上午時段 下午: 午膳後下午時段 SSS : 姊妹學校活動 
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