匡智松嶺學校

校曆表2023-2024

週數	月份	日	_	=	三	四	五	六	事項/備註
1	2022						1	2	1/9 M: 價值觀教育:【升旗禮】及【我的行動承諾日】 4/9 M: 訓輔-【風紀委任典禮】
2	2023 九	3	4	5	6	7	8	9	R1: 訓輔-【風紀培訓】
3	月	10	11	12	13	14	15	16	4,11,18,25/9 M: 德育及公民教育:【升旗禮】 13/9 R1&L:多元智能課-【學生生日會】
	第一	17	18	19	20	21	22	23	21/9 上午:PSA:【親子小廚師活動】 22/9 體育-【第 47 屆香港特殊奧運會滾球比賽】(待定)
4	學	24		26	27	28		30	28/9 上午:【新生家長會暨新生家長閱讀講座】
5	期		[²³				29	2	29/9 M: 價值觀教育:【升旗禮】及【國慶早會】 29/9 L:【中秋慶祝會】
		5015		D(14)	, 17				
6		1	2	3	4	5	6	7	3,9,16,24,30/10 M:價值觀教育:【升旗禮】
7	+	8	9	10	11	12	13	14	5/10 上午:PSA:【家長義工迎新活動】 12/10 護理【預防流感疫苗注射】
	月	15	16	17	18	19		21	12,26/10 體育-【第 47 屆香港特殊奧運會地板曲棍球比賽】(待定) 21/10 H:PSA:【家教會會員大會及家長日】
8			23	24	25	26	27	28	27/10 體育-【第 47 屆香港特殊奧運會滾球比賽】(待定)
9					23	20	21	20	
10		29	30 【國	31	33 C	1			
			1 図 0 【 重			1 1			
			ı	1	ı	1	I		6,13,20,27/11 M:價值觀教育-【升旗禮】
					1	2	3	4	2/11 上午:PSA:【家長義工小組】
11	+	5	6	7	8	9	10	11	3,17/11 體育-【第 47 屆香港特殊奧運會游泳比賽】(待定) 9/11 體育-校運會
12	月月	12	13	14	15	16	17	18	11/11 H:【海洋公園親子同樂日】(待定) 17/11 學校文化日計劃:【笛俠真人騒】(待定)
13		19	20	21	22	23	24	25	24/11 學校旅行(待定)
14		26	27	28	29	30			
		10/1	1校差	重會	後假	期	ı		
跨月持	<u> </u> F 續 進 彳	 亍活፤	助						11-12 月份 訓輔-【排得有型」獎勵計劃】
									10-6 月份 上午:每個月首個星期四-【家長義工小組】 11-2 月份 自理科-【家務小達人:打掃篇獎勵計劃】
									11-2 月份 OLE-【職場實習】

校曆表2023-2024

禂 數	月份	Н		_	三	рц	五.	六	事項/備註
	, 4 1/3					-	1	2	4,11,18/12 M:價值觀教育-【升旗禮】
15		3	4	5	6	7	8	9	1/12 學校旅行(特定)
	r.			-	6		_		7/12 上午:PSA-【家長義工小組】 8/12 【聖誕慶祝會】
16	+	10	X	12	13	14	(15)	16	13/12 R1&L:多元智能課-【學生生日會】 14/12 OLE 社會服務:【探訪學前機構】(待定)
17	=	17	18	19	20	21	22	23	14/12 OLE 社會服務. 【朱初学和機構】(特定) 15/12 【匡智會教職員專業發展日】
18	月	24	X	X	X	×	×	×	
19		X							
					會選	舉翌			
				3 - 7/1		H T 11.	1.4 -		12月份 訓輔-【排得有型」獎勵計劃】
		【聖	:誕史)	<u></u> 文新 ¹	丰假期	月】共	14 大		價值觀教育-【我的行動承諾:全校『動』起來』校本獎勵計劃】 11-2 月份 自理科-【家務小達人:打掃篇獎勵計劃】
	2024		1×	2	3	4	5	6×	8,15,22,29/1 M:價值觀教育-【升旗禮】
20	_	7×	8	9	\leftarrow	11	12	13	11/1 上午:PSA-【家長義工小組】 14/1 H:體育-【東華三院「奔向共融」-香港賽馬會特殊馬拉松 2024】(待定)
21	月	14	15	16	17	18	19	20	15/1-16/1 【LEAP 生活教育活動計劃】 20/1 H:體育-【第 48 屆香港特殊奧運會分區田徑比賽】(待定)
22	/3	21		23		25	26	27	30/1 學校文化日計劃:【移動音樂廳】(待定)
		21	22			23	20	21	
23		28	29	30	31				
			T	ı	1	1	1	ı	11-2月份 自理科-【家務小達人:打掃篇獎勵計劃】
						1	2	3	5,26/2 M:價值觀教育-【升旗禮】 6/2 價值觀教育-【課室大掃除及清潔比賽】
24	二	4	5	6	7	8	9×	100	【農曆新年慶祝會暨獅子會活動】 21/2-29/2 R1:訓輔-【風紀培訓】
25	月	1)	12	13<	l)×	13	lø	1)	27/2 下午 SSS: 共融活動(待定)
26		138	190	200	21	22	23	24	28/2 體育-【第 48 屆香港特殊奧運會雪鞋競走比賽】(待定)
27	第	25	26	27	28	29			
	=		201		1 Feet 2:	·	H +++	•	
	學		-20/2 14 天		と暦 新	17年1	財 期	1	
	期								
	<u> </u>	1							10-6 月份 上午:每個月首個星期四-【家長義工小組】
									11-2 月份 自理科-【家務小達人:打掃篇獎勵計劃】 11-5月份 OLE-【職場實習】

匡智松嶺學校

校曆表2023-2024

第三頁

週數	月份	日	_		三	四	五.	六	事項/備註
							1	2	4,12,18/3 M:價值觀教育-【升旗禮】 5,29/3 體育-【第 48 屆香港特殊奧運會羽毛球比賽】(待定)
28	Ξ	3	4	5	6	7	8	9	6/3 R1&L: 多元智能課-【學生生日會】
29	Ħ	10	11	12	13	14	15	16	7/3 上午:PSA:【家長義工小組】 10/3 H:PSA:【親子遊】
30		17	18	19	20	21	22	23	16/3 H:學校開放日 20/3 體育-【第 48 屆香港特殊奧運會雪鞋競走比賽】(待定)
31		24	25	26	27	23×	29	300	21/3 職場參觀(待定) 22/3 M: 價值觀教育-【環保節省能源(地球一小時)】(待定)
32		3)							220 111 (200)
32		11/2	【宏』	巨、汗垂	<u> </u> 助翌	 ⊐ ¶			
						□ 』 『及復	月 活負	行假	3 月份 OLE-【藝術創作展】 訓輔-【課室有型」獎勵計劃】
			(共			10//	. 7	11/2	訓冊-【林里月至」突閥师 劃』
				1	A	1	1		
			l	2×	3×	4	(5)	6	5/4 【教師發展日】 8,15,22,29/4 M:價值觀教育-【升旗禮】
33	四	7	8	9	10	11	12	13	11/4 上午:PSA:【家長義工小組】 12/4 高中內地交流(待定)
34	月	14	15	16	17	18	19	20	19/4 體育-【展能運動會】(待定) 【姊妹學校內地交流計劃】(待定)
35		21	22	23	24	25	26	27	【郊郊本学代内2世义》(同一副】(同大庄)
36		28	29	30					4月份 訓輔-【課室有型」獎勵計劃】
					1	2	3	4	6,13,20,27/5 M:價值觀教育-【升旗禮】 2/5 上午:PSA:【家長義工小組活動】
37		5	6	7	8	9	10	11	10,31/5 體育-【第 48 屆香港特殊奧運會體操比賽】(待定)
38	7:	12	13	14	13	16	(17)	18	10/5 M: 價值觀教育-【孝順父母】 17/5 【學校發展日】
39	五月	19	20	21	22	23	24	25	22/5-24/5 【教育營】(待定) 25/5 H:SSS:【獅子會姊妹學校計劃支票致贈儀式】(待定)
40	, ,	26	27	28	29	30	31		2 2
			【勞]	1		1	
		15/5	5【 使	⊧誕】					5日仏 価値細数令 『飛動行動を禁・心め『動・却本 めず線暦社制』
									5月份 價值觀教育-【我的行動承諾:全校『動』起來』校本獎勵計劃】 童軍-【探訪活動】(待定)
跨月拍	李 續 維	1 行 3	舌動						11-5 月份 OLE-【職場實習】
PJ / J]	7 %	- 1 1 /	口 3/1						

匡智松嶺學校

校曆表2023-2024

									仪 暦 表 2023-2024	자 디戶
週數	月份	日	_	=	三	四	五	六	事項/備註	
	_).							1	3,11,17,24/6 M:價值觀教育-【升旗禮】 5,28/6 體育-【第 48 屆香港特殊奧運會乒乓球比賽】(待定)	
41	六月	2	3	4	5	6	7	8	6/6 上午:PSA:【家長義工小組活動】	
42		9	10	11	12	13	14	15	12/6 R1&L:多元智能課-【學生生日會】 28/6 M:價值觀教育-【升旗禮】暨【香港特區成立紀念早會】	
43		16	17	18	19	20	21	22		
44		23	24	25	26	27	28	29		
45		30								
		10/6	5【站	岩午食	· 市 】	l			6月份 上午:護理-【學童牙科保健】(待定) 【匡智會聯校畢業禮】(待定)	
			1	2	3	4	5	6	2,8,15/7 M:價值觀教育-【升旗禮】	
46	七 月	7	8	9	10	11	12	13	8/7-19/7 【暑期活動】 9/7 SSS:【共融活動】(待定)	
17	/ -1	14 15 16 17 18 1			19	200	13/7 H:【家長日暨頒獎禮及多元智能分享會】 18/7 多元智能課:【歷奇活動】(待定)			
18		2	22	23	23	25	26	27	19/7 價值觀教育-【敬師活動】 【課室大掃除及清潔比賽】	
19		2	29	33	3)			\supset		
		1/7	【香港	特別行	了 政區	成立紅	2念日]		
		20/7	- 31/8	3【暑ᢔ	灵】共	43 天				
	11					1	2	3		
50	八 月	4	5	6	7	8	9	10		
51		1)	1)	13	12	13	16	1)		
52		18	19	20	2	22	23	23		
53		25	26	27	28	29	33	3		
//9/202 /10/202 /10/202 /11/202 /12/202 //12/202 //3/202 //3/202 //5/202 ///2024 //7/2024 //7/2024 //7/202 ///2024	(假期: 3: 中极 2: 23: 23: 23: 23: 23: 23: 23: 23: 23:	火節翌翌 陽運議 (2024 : 2024 : :	日 日 後 選 皇 課 聖 課 書 門 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日	 日 延節及: 新年假	設期 活節作 ご念日	受期			2023 至 2024 年度全年活動 M:價值觀教育跨科活動:每星期首天上課日全校進行【升旗禮】 M:體育科-【護脊操/跑步訓練】(早會時段) 按各班情况進行 R1:【康智茶坊】(每星期一或兩天於小息時段按情况進行) PSA:【家長義工小組】(每個月首個星期四上午時段) 中國語文科-【課堂閱讀】及【早會時段】(按情况進行) 高中-【戶外實習】每星期編排固定一天 高中-【職場實習】固定月份每星期編排固定一天	
學年	上課日 擬定學 學校自	學校假	期合	計:9					備註: M:早會 L:午膳時段 R1:上午小息 R2:午膳後小息 PSA:家教會活動 H:星期六/日/假排 上午:上午時段 下午:午膳後下午時段 SSS:姊妹學校活動	